
 

          

 

strana 1/2 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Název veřejné zakázky: Tištínka km 10,006–10,450, Uhřický potok km 0,000 – 0,190, Počenice – 

oprava opevnění, odstranění nánosu 

 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem  

 IČO: 708 90 013 

Profil zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html  

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele dne 9. 4. 2024 

 
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:  Rovina stavební a.s. 

Sídlo:   Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

IČO:   45193096 

Nabídková cena bez DPH:   3 620 299,01 Kč 

 

II. Informace o obdržených nabídkách  
  
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK celkem 14 nabídek.  

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 

1 Milan Brokl, Na Vlaštovce 797, 539 73 Skuteč, IČO: 66804418 4 000 393,34 

2 
DEMSTAV group s.r.o., Tř.1. máje 243, 753 01 Hranice I – 
Město, IČO: 27844935 

5 524 060,51 

3 
Rovina stavební a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín,  
IČO: 45193096 

3 620 299,01 

4 
PAS Natura s.r.o., Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČO: 26035782 

3 900 000 

5 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava, Holasická 1632/57A, 
747 05 Opava, IČO: 25606468 

3 786 982 

6 
STAVEBNÍ MECHANIZACE CZ s.r.o., Anglická 336/21, 
Vinohrady 120 00 Praha 2, IČO: 26282364 

3 777 777 

7 
Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno,  
IČO: 46980989 

4 567 000,06 

8 
Garden Forest Park service s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 
1, IČO: 03786978 

4 187 547,90 



 

strana 2/2 

9 
NATRIX VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice,  
IČO: 27678695 

4 081 961 

10 Paleso s.r.o., Ostrožská Nová Ves 772, 687 22, IČO: 29276276 4 755 795,78 

11 
TRS Inženýring Brno s.r.o., Podolí č.p. 407, 664 03 Podolí, 
IČO: 06173888 

4 377 743,82 

12 elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno, IČO: 25571273 3 949 831,92 

13 
JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava,  
IČO: 02758725 

5 743 829,20 

14 Ekostavby Brno a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno, IČO: 46974687 4 410 129,59 

 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami. Základním hodnotícím kritériem 
byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise po otevření nabídek seřadila obdržené 
nabídky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Dále se zabývala posouzením nabídky a 
splněním kvalifikace účastníka s nejnižší nabídkovou cenou.  
Nabídka vybraného dodavatel splnila všechny podmínky zadavatele a je nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
 
III. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky.  
 
 
IV. Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 
ve 3 výtiscích, v co nejkratším termínu.  
 
 
 
 
V Brně dne 14. 5. 2024 
 
  

  
 
 
 
v.r. 
……………………............. 
MVDr. Václav Gargulák  
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


